
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2025 r., poz. 889) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogą wewnętrznym, oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
o nr geodezyjnym:  

1) 156 o pow. 0.19 ha, położonej w obrębie Dębice, gm. Maszewo, nazwę ulica Łąkowa.  

2) 161/1 o pow. 1.64 ha, położonej w obrębie Dębice, gm. Maszewo, nazwę ulica Leszczynowa. 

2. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1 określają załączniki graficzne nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Agnieszka Lewicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3866



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/109/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3866



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/109/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3866


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-22T12:15:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




